

## Produse de birotica / papetarie conform oferta SICAP

I.D.: 50851521

---

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 859,80 RON - 859,80 RON

---

Descriere: 1. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 6.00 0.800 4.80 0.91 2. HS00805 Biblioraft plastifiat 5/8cm Herlitz/Noki/Eagle diverse culori BUC 10.00 10.000 100.00 19.00 3. NV16035 Capsator Novus Stabil 24/6 negru BUC 2.00 35.000 70.00 13.30 4. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 10.00 3.500 35.00 6.65 5. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 6.00 8.000 48.00 9.12 6. ANH0224 Foarfeca 21 cm Design By T BUC 2.00 10.000 20.00 3.80 7. RP002 File plastic A4 BUC 500.00 0.080 40.00 7.60 8. T6021 Mapa PVC cu capsă A4 OFFICE COVER cu burduf 7cm BUC 6.00 15.000 90.00 17.10 9. PD153TN Permanent marker CD 2 varfuri Uni PD-153T negru BUC 6.00 9.500 57.00 10.83 10. TX300 Notes adeziv cub 75x75mm 400file/cub BUC 8.00 9.500 76.00 14.44 11. NV33005 Perforator Novus Master negru BUC 1.00 35.000 35.00 6.65 12. UF202A Pix cu gel Uni UF-202 Fanthom 0.7mm albastru BUC 4.00 8.500 34.00 6.46 13. UF202N Pix cu gel Uni UF-202 Fanthom 0.7mm negru BUC 4.00 8.500 34.00 6.46 14. UM170R Pix cu gel Uni Signo GelStick 0.7mm rosu BUC 4.00 8.500 34.00 6.46 15. KRS3610 Textmarker Kores varf lat 0.5 - 5 mm diverse color BUC 18.00 3.500 63.00 11.97 16. FL691 Rezerva cub hartie 500coli/cub BUC 10.00 3.500 35.00 6.65 17. UB205N Roller Uni UB-205 VisionElite 0.5 mm negru BUC 7.00 12.000 84.00 15.96

---